



Eylülde İstanbul'da...

- Kemer Golf&Country Club, 15-17 Eylül tarihlerinde **"Uluslararası İstanbul Horse Show"**'a 9. kez ev sahipliği yapacak. 3 gün sürecek olan İstanbul Horse Show'da Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı yararına Grand Prix Final partisinde Yalın bir konser verecek. www.kg-cc.com
- 15-17 Eylül tarihleri arasındaki bir başka etkinlik de **"Health&SPA Show"**. Hilton Convention Center'da gerçekleşecek fuarda Türk SPA otel ve merkezleri ile Türk hastaneleri ilk kez uluslararası düzeyde vitrine çıkacak.
- 11-17 Eylül tarihleri arasında **The Ritz Carlton** Çintemani Restaurant'da, beş farklı dünya mutfağından hazırlanacak 'incir'li spesiyaliteleri deneyebilirsiniz. İncir severlere duyurulur! Rezervasyon için tel: (0 212) 334 44 44 www.ritzcarlton.com



Kışa Bakımlı Başlayın

Dünya çapında bilimsel olarak üretilmiş kilo kontrolü ürünleri, gıda takviyeleri ve kişisel bakım ürünleriyle bilinen **Herbalife'in** yeni cilt bakım serisi NouriFusion™'in derinlemesine bakım sağlayan ürünleri, ciltte güneşin yarattığı olumsuz etkiyi yok ediyor. Seride yer alan Peeling Etkili Temizleyici Krem, Anırdırıcı Maske ve Nemlendirici Maske içerisinde yer alan A, C ve E vitaminleri cilde hayat veriyor. Ürünlerin fiyatı 44 YTL.



Hâlâ Tatile Çıkmadıysanız...

Temmuz ayında açılan Manastır Alaçatı Otel'i, Eylül günlerinin keyfini ev konforunda yaşamak isteyenlere şiddetle öneriyoruz. Otelin yöre pazarlarından aldığı doğal ve organik ürünler; karadut, incir, sakız ve portakal reçelleri, köy ekmeği, simit, kumru ve zeytinlerden oluşan nefis kahvaltılar iştah kabartıcı. Kasım ayına kadar açık kalacak otelde, kahvaltı ve KDV dahil tek kişi 200 YTL., çift kişi 250 YTL. www.manastiralacati.com.tr

DEKORASYON İÇİN YENİ ADRESLER

- Macaristan doğumlu dünyanın en değerli porselen markası Herend, Nişantaşı'ndan sonra Bağdat Caddesi'nde ikinci mağazasını açtı. Yeni mağazasında Herend, her şeyiyle genç yüzünü gösteriyor. Mağazada salondan, banyoya kadar evdeki tüm mekanlar için porselen, kristal ve kalay gibi değişik ürün alternatifleri yer alıyor. Adres: Ömerpaşa Caddesi No: 1/2 Cadebostan
- Kanyon Alışveriş Merkezi'nde açılan HAAZ, dünyaca ünlü, birbirinden farklı ve başarılı tasarımcıların meraklıları ile buluşturuyor. Marcel Wanders'dan Droog Design'a, Tord Boontje'den Thorsten Van Elten'a, Jamie Hayon'dan Jason Miller'a kadar birçok ünlü ismin tasarımını burada bulmak mümkün.
- Bu ay açılan mağazalardan biri de Nişantaşı Beymen Home. Prada, Etro, Missoni, Sonia Rykel, Blumarine gibi markaların ev koleksiyonlarının bulunduğu mağazada mobilyadan ev aksesuarlarına, banyo ürünlerinden ev tekstili ve sofra ürünlerine uzanan binlerce farklı ürün seçeneği var.

